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Selim İleri kavgası bitmedi

Üçüncü yılını sürdüren aylık sanat dergisi Üvercinka, bu ayki kapak yazısını
sanatta mafya tipi ilişkilere ayırdı...

Üçüncü yılını sürdüren aylık sanat dergisi Üvercinka, bu ayki kapak yazısını sanatta mafya tipi ilişkilere ayırdı.

Aydınlık Gazetesi'nin Kültür Sanat yönetmenliğini de yürüten Seyyit Nezir yönetiminde çıkan derginin yine kapak yazısında
ve iç sayfalarda Selim İleri’nin Aydınlık gazetesinin kitap ekine kapak olması ve böylesi ilişkilerin “derin anlamı” da deşildi.

Seyyit Nezir ve arkadaşları, yazılarında geçen yüzyıl ortalarının çok satışlı ve hızla unutulan “sabun köpüğü” yazarlarından
Kerime Nadir’le karşılaştırdıkları Selim İleri’ye ağır eleştiriler yönelttiler. Ağustos sayısı piyasaya pazartesi günü verilecek
olan Üvercinka’nın “Mafyokrasi ve Sanat” başlıklı kapak yazısında şu ifadeler dikkat çekti:

“Postmodern edebiyat, insanı yüzeysel duyguların anaforunda, zihinsel ve ruhsal atıklarda debelenirken tükenen ve
teknolojik aygıtlarla denetlenen bir varlığa dönüştürür. Yıllardır ‘edebiyatın kurtarıcı değeri’ üstüne kafa yormamış, bu
doğrultuda tek bir yapıt vermemiş olan Selim İleri, sanki hep inanmış da son 10 yıldır ihmal etmiş ya da derdini anlatmaktan
alıkonmuş veya bellek kaybına uğratılmış gibi, ‘edebiyatın ve sanatın kurtarıcılığına hâlâ inanıyorum’ diyerek gizli ve yeni
niyetini ifşa etmiş... Gerçekçi bir yazar için ilk vargı değerindeki bu niyet, birden büyük cesaretle hidayete erip safsataya
sözde derinlik arayan postmodern Kerime Nadir mukallidini yıllar sonra engin anlam ufuklarında Aydınlık Kitap Eki’ne
‘kapak yıldızı’ olarak taşımış... Belli ki, FETÖ, safsatanın büyüsüne kapılmış kimi sözde sanatçı ve aydınlar arasında geçer
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akçe olmayı sürdürmek için tura demiş. Ama tam 40 yıldır FETÖ  ve gladyoya karşı mücadelede nice deneyim ve birikimle
pekişmiş bir öncü gazetenin ekte bile olsa kapaktan tura demesini ve yazarlar buna özendirmesini anlamak hiç mümkün
değil.”
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